26/4/23, 07:47 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Magdalena - El Reten - Outlook

RE: PRESENTACION DE UNA LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA DEL PROCESO
SINGULAR DE BANCO AGRARIO S.A, CONTRA: JOSE AGUSTIN PEREZ MERCADO - RAD
4726840890012014-00201-00

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Magdalena - El Reten
<jprmelreten@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 25/04/2023 3:30 PM

Para: sauloliveros1 <sauloliveros1@hotmail.com>

Cordial saludo.
Se procede a correr traslado en lista.

Atentamente,
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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

El Retén, Magdalena

Calle 5 Carrera 5a-20

TELEFONO 3175265932

Correo institucional: jprmelreten@cendoj.ramajudicial.gov.co
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AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electrénico contiene informacion de la Rama Judicial de Colombia. Sino es
el destinatario de este correo y lo recibid por error, comuniquelo de inmediato respondiendo al remitente y eliminando
cualquier copia que pueda tener del mismo. Si no es el destinatario, no podra usar su contenido, de hacerlo podra tener
consecuencias legales como las contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Sies el
destinatario, le corresponde mantener reserva en general sobre la informacion de este mensaje, sus documentos y/o
archivos adjuntos, a no ser que exista una autorizacion explicita.

Antes de imprimir este correo, considere si es realmente necesario hacerlo. Recuerde que puede guardarlo como un
archivo digital.

De: SAUL OLIVEROS ULLOQUE <sauloliverosl@hotmail.com>

Enviado: viernes, 21 de abril de 2023 4:51 p. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Magdalena - El Reten <jprmelreten@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: PRESENTACION DE UNA LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA DEL PROCESO SINGULAR DE BANCO
AGRARIO S.A, CONTRA: JOSE AGUSTIN PEREZ MERCADO - RAD 4726840890012014-00201-00

SENORES:
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL RETEN, MAGDALENA

REF : PROCESOS EJECUTIVO SINGULAR

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

DEMANDADO ; JOSE AGUSTIN PEREZ MERCADO

ASUNTO : ENVIO UNA LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA
RADICADO :4726840890012014-00201-00
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26/4/23, 07:47 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Magdalena - El Reten - Outlook

En archivo adjunto le envio UNA liquidacion de crédito ACTUALIZADA del cliente con Radicado
No. 4726840890012014-00201-00, para su incorporacion al expediente y en consecuencia les solicito
se sirvase darle el tradmite de Ley y se ordene la Aprobacion de la Liquidacion de Crédito ACTUALIZADA.

Lo anterior en armonia a lo indicado en el Decreto Legislativo 806 del 2020 Ratificado por
la Ley 2213 de 2022.

Sirvase darle el trdmite de ley que corresponde.

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO EXTERNO

U. DEL ATLANTICO

CEL: 310 635 3677

TEL: (5)688 8093
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SAUL OLIVEROS ULLOQUE

a n ABOGADO TITULADO

h- 3 \ UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

-~ Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Seifor:

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL RETEN MAGDALENA.
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA : JOSE AGUSTIN PEREZ MERCADO.

RADICACION :2014 -00201-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de ciudadania
No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta profesional
No. 67.056 C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S. A. Seglin poder otorgado por el Apoderado General como consta en el Certificado de
Existencia y Representacion Legal inscrita en la CAmara de Comercio de Bogota D.C., quien me
ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacion DEMANDA EJECUTIVA
SINGULAR contra el demandado de la referencia, respetuosamente presento a su despacho la
correspondiente actualizacién de liquidacidon del crédito dentro de la oportunidad legal a
saber:

Capital contenido en el Pagare N° 042406100001199 $ 7.750.000.00
Liquidacién aprobada mediante auto de fecha 22/03/2022 $24.708.348.18
LIQUIDACION ACTUAL:

Intereses moratorios desde el 20/05/2021 hasta la fecha de

reliquidacién del crédito 20/04 /2023 (701 dias) $ 4.249.543.14
TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA $28.957.891.32
Atentamente,

na

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T. P.No. 67.056, C.S.].

Carrera 14 # 22-40, Barrio San José, Magangueé — Bolivar. Cel. 3106353677 — 3106156553
Tel Fax. (5) 6888093, E-mail: sauloliveros1@hotmail.com
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VIGENCIA

DESDE

1-may-21
1-jun-21
1-jul-21
1-ago-21
1-sep-21
1-oct-21
1-nov-21
1-dic-21
1-ene-22
1-feb-22
1-mar-22
1-abr-22
1-may-22
1-jun-22
1-jul-22
1-ago-22
1-sep-22
1-oct-22
1-nov-22
1-dic-22
1-ene-23
1-feb-23
1-mar-23
1-abr-23

HASTA

31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
30-abr-22
31-may-22
30-jun-22
31-jul-22
31-ago-22
30-sep-22
31-oct-22
30-nov-22
31-dic-22
31-ene-23
28-feb-23
31-mar-23
30-abr-23

Brio. Cte.

T. Efectiva

17,22%
17,21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,08%
17,27%
17,46%
17,66%
18,30%
18,47%
19,05%
19,71%
20,04%
21,28%
22,21%
23,50%
24,61%
25,78%
27,64%
28,84%
30,18%
30,84%
31,39%

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

Maxima
Autorizada

Nominal
Mensual

1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%
1,94%
1,96%
1,98%
2,04%
2,06%
2,12%
2,18%
2,21%
2,34%
2,43%
2,55%
2,65%
2,76%
2,93%
3,04%
3,16%
3,22%
3,27%

-~ Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

LIQUIDACION DE CREDITO

TASA

FINAL

1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%
1,94%
1,96%
1,98%
2,04%
2,06%
2,12%
2,18%
2,21%
2,34%
2,43%
2,55%
2,65%
2,76%
2,93%
3,04%
3,16%
3,22%
3,27%

LIQUIDACION DEL CREDITO

Total Intereses

CAPITAL DIiAS
7.750.000,00
7.750.000,00 12
7.750.000,00 30
7.750.000,00 31
7.750.000,00 31
7.750.000,00 30
7.750.000,00 31
7.750.000,00 30
7.750.000,00 31
7.750.000,00 31
7.750.000,00 28
7.750.000,00 31
7.750.000,00 30
7.750.000,00 31
7.750.000,00 30
7.750.000,00 31
7.750.000,00 31
7.750.000,00 30
7.750.000,00 31
7.750.000,00 30
7.750.000,00 31
7.750.000,00 31
7.750.000,00 28
7.750.000,00 31
7.750.000,00 20

701

Capital

Intereses Moratorios
Intereses corrientes
Otros conceptos

‘'OTAL: CAPITAL + INTERESES

Qadluuv uc
Saldo Intereses Capital mas|
pmemennnn
INTERESES
0,00 0,00
0,00 0,007 7.750.000,00
59.926,95 50.926,95"  7.809.926,95
149.738,91" 149.738,91"  7.899.738,91
154.486,86 " 214413817  7.964.413,81
154.973,47" 304.712,377  8.054.712,37,
149.581,92" 363.995,73"  8.113.995,73
153.675,13" 458.387,507  8.208.387,50
150.209,67 " 514.205,40"  8.264.205,40
156.754,98" 615.142,49"  8.365.142,49
158.370,84 " 672.576,24"  8.422.576,24
147.693,75" 762.836,247  8.512.836,24
164.879,35" 837.455,58"  8.587.455,58
164.037,07" 926.873,31"  8.676.873,31
174.733,85"7  1.012.189,43"  8.762.189,43
171.614,097 1.098.487,417  8.848.487,41
187.026,53"7 1.199.21596"  8.949.215,96
194.213,64"7  1.292.701,057  9.042.701,05
197.486,68"  1.396.702,647  9.146.702,64
212.447,33"  1.505.148,38"  9.255.148,38
214.042,68"  1.610.745,32"  9.360.745,32
234.849,76"  1.739.998,13"  9.489.998,13
243.540,02" 1.854.285347  9.604.285,34
228.630,517 1.968.628,65"  9.718.628,65
257.803,807 2.112.089,147  9.862.089,14
168.825,36"  2.137.454,017  9.887.454,01
4.249.543,14" 0,00  7.750.000,00
0,00
4.249.543,14
$4.249.543,14
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